דין ודברים

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך י • חוברת 1
תמוז תשע"ז • יולי 2017

עורך ראשי
פרופ' רונן פרי

עורך הכרך
ד"ר יהודה אדר (עורך ראשי בתשע"ה-תשע"ו)

עורך משנה
אפי צמח

סגני עורך
אור פיאל, דניאל תרזי שוורץ, מאיר ירום, שירי ברשצקי ורנר

חברות וחברי המערכת

יובל אדמתי, מעיין אזוגי חדש, ירון אנקב, שירי ברשצקי ורנר, ניב וניש, גיא חייק,
גיא ירום, ליאור ישראל, רומן מגריל, ברק מילאל, רועי יפתח נפתלי, דניאל סילברמן,
אפרת רוזן-לפידות, אופיר שיר-רז

אימוץ רשמי של השיטה יוביל לדעתו לאיזון ולפשרה בין הדין האזרחי לבין הדין הדתי, השרויים במתח מתמיד, ויעניק אוטונומיה מרבית לבני הזוג בד בבד עם השמירה על העקרונות הדמוקרטיים בדבר חירות ושוויון.

שחר קטוביץ מבקש במאמרו "הסדרת מצבי חדלות פירעון בלשכת ההוצאה לפועל" לבחון בעין ביקורתית את הפתרון שאימץ המחוקק בחוק ההוצאה לפועל (תיקון מס' 47 והוראת שעה), התשע"ה–2015 למצבים שבהם מתברר שכושרו של החייב לפרוע את חובותיו בעתיד מוטל בספק רב. המאמר בוחן גם את ההסדר של הליכי חדלות הפירעון ליחיד בעל חובות בהיקף נמוך, המוצע בהצעת חוק חדלות פירעון ושיקום כללי, התשע"ו–2016. בהקשר זה המאמר מבקר את השוני בין המתווים השונים שקבע המחוקק להתמודדות עם מצב של חדלות פירעון בכל אחת משתי המסגרות החוקיות: הוצאה לפועל מזה והליך פשיטת הרגל מזה. המחבר מצביע על האינטרסים הכלכליים

והאחרים של המשתתפים בכל אחד מן ההליכים ובוחר את הוראת השעה ואת ההצעה בראי עקרונות היסוד החולשים על הסוגיה ולאור הסמכויות של רשם ההוצאה לפועל מזה ושל בית המשפט מזה.